Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
 Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета№7(16) от 08.02.2025

Присутствовали:  8офлайн+9онлайн                                                                  Утв. КХ. Соглс. ГП ШО
1. Мелентьева Валентина Ивановна
2. Стась Ольга Яковлевна                    онлайн
3. Хмырова Юлия Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна            онлайн
5. Демешкова Ирина Александровна      онлайн
6. Колпакова Любовь Николаевна
7. Шевцова Наталья Николаевна            онлайн
8. Шмунк Александр Владимирович      онлайн
9. Кравченко Людмила Константиновна   онлайн
10. Юдина Ирина Дмитриевна
11. Романова Людмила Ивановна
12. Епишина Светлана Дмитриевна
13. Ткачук Галина Анатольевна              онлайн
14. Гильманова Рахиля Харисовна          онлайн
15. Заболотских Наталья Николаевна     онлайн
16. Вишнякова Нина Алексеевна
17. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись

1.   В  16320  Архетипе ИВДИВО зал Парадигмального Синтеза продолжение изучение  5 тома Парадигмы Материи . Ответственная Колпакова Л.Н.
2. Дискуссия - как, мы, как  ДП,  взрастаем  в Отцов и Матерей, методики разработки Отцов и Матерей в каждом из нас.
3. Стяжали  Парадигмолога  8 видов реализаций,  Философа  8 видов реализаций и Стратагемию 8 видов реализаций. Стяжали 24 Синтеза ИВО реализаций ИВО.

Предложения
        На следующее занятие, 21 марта проводим Совет по 6 Парадигме. Готовимся все,  акцент на   Главу 7.   Ответственный Совет Субъект-Владыки.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова